Entregas parciales hasta el

31 de diciembre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, trece millones
(13.000.000) de pesetas, equivalentes a 78.132
euros.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Ministerio de Ciencia y Tecnología.
b) Domicilio: Paseo de la Castellana, 160.
c) Localidad y código postal: Madrid.
d) Teléfono: 91 349 47 96.
f) Fecha límite de obtención de documentos e